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Juuni alguses tulevad Tallinna tarkvaratestijad paljduest riikidest - üle maailma.  Eestis toimub üks
suuremaid tarkvaraarendusele ja testimisele keskenduvaid konverentse Põhja-Euroopas. Nordic Testing
Days 2014 programm on rahvusvaheline, pakkudes ettekandeid alates turvatestimisest kuni emotsioonide
tähtsuseni tarkvaratestimises. Tähelepanu pööratakse ka praktiliste oskuste lihvimisele töötubades, mille
läbiviijad on pärit nii Eestist kui mujalt maailmast.

Konverentsi peakorraldaja Grete Näpitsa sõnul näitab konverentsi programmis kajastuvate teemade
mitmekesisus, kui lai, mitmekülgne ning väljakutseid täis pikitud tarkvara testimine tegelikult on.
“Testimine leiab aset erinevatel elualadel ja kontekstides.

Testimist vajavad nii mobiiliäpid, mängud, pangatarkvara kui ka näiteks lifte või muid masinaid juhtiv tarkvara ning konverentsi
programmi koostades oleme arvestanud sellega, et testijatel oleks võimalik ideid koguda inimestelt, kes töötavad erinevate
süsteemidega.” Grete Näpits rõhutab ka, et testimine ei puuduta ainult neid oskusi, mida on vaja koodi käsitlemisel, sest lõppude lõpuks
valmistatakse uudseid lahendusi just inimestele. Seetõttu katab konverentsiprogramm ka “inimfaktoriga” seotud teemasid, mis pööravad
tähelepanu psühholoogiale ja testija sotsiaalsetele oskustele.

4. - 6. juunil toimuv konverents keskendub kogemuste jagamisele ning teiste kogemustest õppimisele. Muu hulgas poetab
konverentsikuulajatele tarkuseteri Eesti start-upinduse lipulaeva ZeroTurnaroundi asutaja ning CEO Jevgeni Kabanov, kes räägib
tarkvara testimisest automatiseerimise ajastul.

Konverentsil jagavad oma kogemusi teiste seas ka Matt Heusser USAst (StickyMinds.com toimetaja ning tarkvarakonsultant), Anto
Veldre (infoturbe spetsialist), Iris Classon (programmeerija, kes on teinud tähelennu toitumiskonsultandist tarkvaraarendajaks ja on
konverentsidel oodatud kõneleja).

Lisainfot leiab kodulehelt: http://www.nordictestingdays.eu/ ja Facebookist: https://www.facebook.com/nordictestingdays.
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